
 

 

Sūduvos VVG valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

2019-05-02 Nr. 5 

Kazlų Rūda 

Vadovaujantis Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento 14.3 punkto nuostatomis valdybos posėdis 

organizuojamas elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu). Susirinkime svarstomo klausimo sprendimo 

projektas valdybos nariams el. paštu išsiųstas 2019-05-02.  

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis 

Susirinkimo sekretorė Loreta Matusevičienė 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl vietos plėtros strategiją administruojančio personalo paskyrimo. 

 

 Susirinkime dalyvauja 11 valdybos narių. M. Tamašauskienė, atstovaujanti Kazlų Rūdos 

savivaldybę informavo, kad nuo 2019-04-28 d. yra nedarbingumo laikotarpyje, todėl posėdyje el. 

priemonėmis nedalyvauja. 

 

 1. SVARSTYTA: Dėl vietos plėtros strategiją administruojančio personalo paskyrimo. 
Sūduvos VVG vadybos nariai yra informuojami, kad 2019 m. balandžio 10 d. yra gautas Redos 

Kneizevičienės pranešimas, kuriame nurodyta, jog nuo 2019 m. gegužės 1 d. nebedirbs Sūduvos VVG 

administracijos vadove. Siekiant sklandaus tolimesnio VPS įgyvendinimo būtina suformuoti tinkamą 

administraciją atitinkančią Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos 

plėtros būdu, administravimo taisyklėse (toliau-Taisyklės) nustatytus reikalavimus. 

Vadovaujantis VPS atrankos taisyklių 15.2.1. punktu skiriamas „VPS administravimo vadovas– 

turėti aukštąjį išsilavinimą ir ne mažesnę nei 3 m. darbo patirtį projektų valdymo srityje; arba turėti ne 

mažesnę negu 5 m. darbo patirtį VPS administravimo ir įgyvendinimo srityje“. VPS administracijos 

vadovu (dirbant 1 etatu) siūloma skirti Kristiną Mačiokienę, kurios kvalifikacija ir patirtis atitinka 

taisyklių reikalavimus.  

Vadovaujantis Taisyklių 14.1.1.1.1. punktu administracijos vadovo vieno viso darbo etato 

darbo užmokesčio bazinis įkainis – suma, apskaičiuojama pagal Valstybės tarnybos įstatymo 1 priede 

„Lietuvos Respublikos valstybės tarnautojų pareigybių pareiginių algų koeficientai“ pateikiamos 

lentelės 7 eilutėje III įstaigų grupei priskirtą pareiginės algos koeficientų intervalą (išreikštą baziniais 

dydžiais, kurie yra nuo 7,4 iki 14 bazinių dydžių). Atsižvelgiant į turimą VPS biudžetą administracijos 

vadovui siūloma nustatyti 1480,00 Eur. mėnesinį darbo užmokestį (~8,55 bazinis dydis). 

Pakeitimai Kristinos Mačiokienės 2016 m. sausio 14 d. darbo sutartyje Nr. 2 įsigalioja nuo 

2019 m. gegužės 8 d.  

Vadovaujantis VPS atrankos taisyklių 15.2.2. punktu skiriamas VPS buhalterinės apskaitos 

specialistas ir (arba) finansininkas – turėti aukštąjį išsilavinimą ir ne mažesnę nei 2 m. darbo patirtį 

buhalterinės apskaitos tvarkymo ir (arba) finansų valdymo srityje. VPS finansininku (dirbant 0,25 

etato) siūloma skirti Virginiją Petrukaitienę, kuri turi tinkamą kvalifikaciją yra susipažinusi su VVG 

veikla.  

Vadovaujantis Taisyklių 14.1.1.1.2. punktu finansininko vieno viso darbo etato darbo 

užmokesčio bazinis įkainis – suma, apskaičiuota pagal Valstybės tarnybos įstatymo 1 priede „Lietuvos 

Respublikos valstybės tarnautojų pareigybių pareiginių algų koeficientai“ pateikiamos lentelės 8 

eilutėje III įstaigų grupei priskirtą pareiginės algos koeficientų intervalą (išreikštą baziniais dydžiais, 



 

kurie yra nuo 6,4 iki 12 bazinių dydžių). Atsižvelgiant į turimą VPS biudžetą finansininkui siūloma 

nustatyti 300,00 Eur. mėnesinį darbo užmokestį (~6,93 bazinis dydis). 

Neterminuotą darbo sutartį su Virginija Petrukaitiene siūloma sudaryti nuo 2019 m. gegužės 9 

d. 

Vadovaujantis VPS atrankos taisyklių 15.2.4. punktu skiriamas viešųjų ryšių specialistas „turėti 

aukštąjį išsilavinimą, taip pat turėti žinių LEADER metodo įgyvendinimo ir kitose kaimo plėtros 

politikos srityse; arba turėti ne mažesnę negu 1 m. darbo patirtį VPS administravimo ir įgyvendinimo 

srityje”. VPS viešųjų ryšių specialistu (dirbant 0,25 etato) siūloma skirti Joną Kneizevičių, kuris turi 

tinkamą kvalifikaciją ir yra dirbęs pagal darbo sutartį įgyvendinant VPS.  

Vadovaujantis Taisyklių 14.1.1.1.2. punktu viešųjų ryšių specialisto vieno viso darbo etato 

darbo užmokesčio bazinis įkainis – suma, apskaičiuota pagal Valstybės tarnybos įstatymo 1 priede 

„Lietuvos Respublikos valstybės tarnautojų pareigybių pareiginių algų koeficientai“ pateikiamos 

lentelės 8 eilutėje III įstaigų grupei priskirtą pareiginės algos koeficientų intervalą (išreikštą baziniais 

dydžiais, kurie yra nuo 6,4 iki 12 bazinių dydžių). Atsižvelgiant į turimą VPS biudžetą viešųjų ryšių 

specialistui siūloma nustatyti 280,00 Eur. mėnesinį darbo užmokestį (~6,47 bazinis dydis). 

Neterminuotą darbo sutartį su Jonu Kneizevičiumi siūloma sudaryti nuo 2019 m. gegužės 9 d. 

Siūloma teikti pastabas ir pasiūlymus.  

 Valdybos pirmininkas M. Akelaitis el. priemonėmis paprašė daugiau argumentų dėl 

finansininko pareigybės.  Argumentus ir paaiškinimus dėl finansininko pareigybės ir kandidato užimti 

šias pareigas pateikė K. Mačiokienė. M. Akeliatis atsižvelgdamas į pateiktus argumentus siūlo 

kompromisinį sprendimą: 

1. Paskirti Kristiną Mačiokienę VPS administracijos vadove, dirbant 1 etatu, nustatant 1480,00 Eur. 

mėnesinį atlyginimą, pakeitimai 2016 m. sausio 14 d. darbo sutartyje Nr. 2 įsigalioja nuo 2019 m. 

gegužės 8 d.  

2. Paskirti VPS finansininke Virginiją Petrukaitienę, dirbant 0,25 etato, nustatant 300,00 Eur. mėnesinį 

atlyginimą, terminuotą 1 metų darbo sutartį sudarant nuo 2019 m. gegužės 9 d. Pareigybiniuose 

nuostatuose numatyti funkcijas susijusias su buhalterinės apskaitos vedimu ir projektų administravimu. 

3. Paskirti VPS viešųjų ryšių specialistu Joną Kneizevičių, dirbant 0,25 etato, nustatant 280,00 Eur. 

mėnesinį atlyginimą, terminuotą 1 metų darbo sutartį sudarant nuo 2019 m. gegužės 9 d. 

Pateiktam valdybos pirmininko pasiūlymui el. paštu pritarė N. Sabas ir L. Matusevičienė. Kiti 

valdybos nariai per nustatytą laiką nepareiškė nuomonės ir pastabų todėl laikoma, kad sutinkama su 

siūlomu alternatyviu sprendimu. 

Siūloma balsuoti: 

1. Paskirti Kristiną Mačiokienę VPS administracijos vadove, dirbant 1 etatu, nustatant 1480,00 Eur. 

mėnesinį atlyginimą, pakeitimai 2016 m. sausio 14 d. darbo sutartyje Nr. 2 įsigalioja nuo 2019 m. 

gegužės 8 d.  

2. Paskirti VPS finansininke Virginiją Petrukaitienę, dirbant 0,25 etato, nustatant 300,00 Eur. 

mėnesinį atlyginimą, terminuotą 1 metų darbo sutartį sudarant nuo 2019 m. gegužės 9 d. 

Pareigybiniuose nuostatuose numatyti funkcijas susijusias su buhalterinės apskaitos vedimu ir projektų 

administravimu. 

3. Paskirti VPS viešųjų ryšių specialistu Joną Kneizevičių, dirbant 0,25 etato, nustatant 280,00 Eur. 

mėnesinį atlyginimą, terminuotą 1 metų darbo sutartį sudarant nuo 2019 m. gegužės 9 d. 

Balsavimas: Už – 11, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

NUTARTA:  

1. Paskirti Kristiną Mačiokienę VPS administracijos vadove, dirbant 1 etatu, nustatant 1480,00 Eur. 

mėnesinį atlyginimą, pakeitimai 2016 m. sausio 14 d. darbo sutartyje Nr. 2 įsigalioja nuo 2019 m. 

gegužės 8 d.  

Balsavimas: Už – 11, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

 



 

2. Paskirti VPS finansininke Virginiją Petrukaitienę, dirbant 0,25 etato, nustatant 300,00 Eur. 

mėnesinį atlyginimą, terminuotą 1 metų darbo sutartį sudarant nuo 2019 m. gegužės 9 d. 

Pareigybiniuose nuostatuose numatyti funkcijas susijusias su buhalterinės apskaitos vedimu ir projektų 

administravimu. 

Balsavimas: Už – 11, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

3. Paskirti VPS viešųjų ryšių specialistu Joną Kneizevičių, dirbant 0,25 etato, nustatant 280,00 Eur. 

mėnesinį atlyginimą, terminuotą 1 metų darbo sutartį sudarant nuo 2019 m. gegužės 9 d. 

Balsavimas: Už – 11, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas       Mindaugas Akelaitis 

 

 

Susirinkimo sekretorė       Loreta Matusevičienė 

 

 


